

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OI-IP/SOD/000248/2018/Mik
na provedení díla
„Pešinovalice – rekonstrukce stoky BXVII“

Číslo dodatku zhotovitele:	Číslo dodatku objednatele: 2 k SOD č. OI-IP/SOD/000248/2018/Mik	Org: 5702
----------------------------	--	-----------

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

1. Objednatel: statutární město Olomouc
Horní náměstí 583
779 11 Olomouc
IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

Zastoupen:

- kontaktní osoba ve věcech smluvních

Mgr. Filip Žáček, náměstek primátora

tel.: [redacted]

- kontaktní osoby ve věcech technických:

[redacted]

tel.: [redacted]

[redacted] odborný referent oddělení realizace staveb, odbor investic MMOI

tel.: [redacted]

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo výdajového účtu: 27-1801731369/0800

2. Zhotovitel: INSTA CZ s.r.o.
Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc
IČ: 25374311

DIČ: CZ25374311

Obchodní rejstřík: vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
pod sp. zn. 15855
ID datové schránky: k5cb84i

Zastoupen:

- kontaktní osoba ve věcech smluvních:

[redacted]

tel.: [redacted] e-mail: [redacted]

- stavbyvedoucí - osoba odpovědná za provádění díla, která má autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb. dle požadované technické kvalifikace:

[redacted]

tel.: [redacted] e-mail: [redacted]

- kontaktní osoba ve věcech kvality (vedoucí pro kontrolu a zajištění kvality):

[redacted]

tel.: [redacted] e-mail: [redacted]

Bankovní spojení: [redacted]
č. účtu: [redacted]

Výše uvedená smlouva o dílo č. OI-IP/SOD/000248/2018/Mik ze dne 20. 2. 2018 ve znění dodatku č. 1 ze dne 4. 7. 2018 (dále jen „smlouva o dílo“) se na základě dohody obou smluvních stran upravuje, jak je níže uvedeno.

II. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o neprovedení některých prací požadovaných smlouvou (méněprací) a provedení dodatečných prací (víceprací) vyplývajících z jednotlivých Změnových listů č. 1-5, které si smluvní strany před podpisem tohoto dodatku odsouhlasily.

III. Znění dodatku

1. Příloha č. I **Souhrnná cenová nabídka** smlouvy o dílo se nahrazuje novou tabulkou a v souvislosti s touto změnou dochází ke změně ceny díla v čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo následovně

SO	Název stavebního objektu	Cena bez DPH dle SoD	Méněpráce dle Dodatku č. 2 bez DPH	Méněpráce dle ZL	Vícepráce dle Dodatku č. 2 bez DPH	Vícepráce dle ZL	Cena bez DPH včetně dodatků
SO 01	Kanalizace stoka - stoka BXVIIc - výměna stávajícího potrubí	1 912 889,25	-87 866,38	1, 3	25 893,00	1, 3	1 850 915,87
SO 02	Odbočky k domovním přípojkám - výměna stávajícího potrubí	1 617 441,60	-194 563,19	2	98 429,65	2	1 521 308,06
SO 03	Odbočky k uličním vpustem	19 670,38					19 670,38
SO 04	Rekonstrukce vodovodních přípojek - výměna stávajícího potrubí	351 150,25					351 150,25
SO 05	Opravy komunikací po výkopech	3 462 647,78	-119 728,18	5	289 636,99	4	3 632 556,59
VON	Vedlejší a ostatní náklady	366 200,74	-11 069,04	5			355 131,70
Cena celkem		7 730 000,00	-413 226,79		413 959,64		7 730 732,85

DPH 21%

1 623 453,90

Cena celkem včetně 21% DPH

9 354 186,75

2. Položkový rozpočet, jakožto příloha č. 1 smlouvy o dílo se mění položkovým rozpočtem stejného objektu v souladu s odsouhlasenými Změnovými listy.
3. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku prohlašují, že ke dni podpisu tohoto dodatku má každá z nich ve své dispozici vyhotovení příslušného Změnového listu včetně položkového rozpočtu.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou položkové rozpočty, které byly součástí Změnových listů č. 1-5

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují.

Podpisy a otisky razítek smluvních stran

V Olomouci, dne:

12.09.2018

V Olomouci, dne:

09.09.2018

Obj
Mgr. F
náměst
statutární m

Název akce: Pešínova ulice - rekonstrukce stoky BXVII
 Číslo SOD: OI-IP/SOD/000248/2018/Mik
 Číslo ZL: 1

Měněpráce

Číslo SO	P. Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
SO 01	1	113106221	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m2 z drobných kostek do lože z kameniva	m2	-4,050	199,030	23,06	4 589,63	194,980	-93,39	4 496,24
SO 01	2	113107153	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 300 mm	m2	-4,050	199,030	38,28	7 618,87	194,980	-155,03	7 463,84
SO 01	3	113107161	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	-4,050	199,030	26,57	5 288,23	194,980	-107,61	5 180,62
SO 01	4	113107181	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	-4,050	199,030	31,82	6 333,13	194,980	-128,87	6 204,26
SO 01	10	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	-20,432	263,828	276,73	73 009,12	243,396	-5 654,15	67 354,97
SO 01	11	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	-15,443	124,971	23,06	2 881,83	109,528	-356,12	2 525,71
SO 01	14	132301202	Hloubení rýh 5 do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	-1,021	13,886	479,66	6 660,56	12,865	-489,73	6 170,83
SO 01	17	151201102	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy zátažné, hloubky do 4 m	m2	-30,270	718,633	55,35	39 776,34	688,363	-1 675,44	38 100,90
SO 01	19	151201112	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky přes 2 do 4 m	m2	-30,270	718,633	18,45	13 258,78	688,363	-558,48	12 700,30
SO 01	20	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	-26,680	423,406	92,24	39 054,97	396,726	-2 460,96	36 594,01
SO 01	21	162301102	Vodorovně přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-26,680	423,406	110,69	46 866,81	396,726	-2 953,21	43 913,60
SO 01	22	162701109	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-453,558	7 197,902	18,45	132 801,29	6 744,344	-8 368,15	124 433,14
SO 01	23	171201211	Uložení sypaniny poplatků za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-36,777	762,131	147,59	112 482,91	725,354	-5 427,92	107 054,99
SO 01	24	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-20,432	317,367	87,63	27 810,87	296,935	-1 790,46	26 020,41
SO 01	25	583312010	Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopisky) kamenivo mimo normu šterkopisek netříděný (stabilizační zemina)	t	-39,883	619,465	262,89	162 856,41	579,602	-10 484,84	152 371,57
SO 01	26	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a miru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	-2,172	97,025	322,85	31 324,52	94,853	-701,23	30 623,29
SO 01	27	583373310	Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopisky) šterkopisky frakce 0-22 pískovna Bratčice	t	-4,516	201,715	226,92	45 773,17	197,199	-1 024,77	44 748,40
SO 01	28	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného	m3	-0,810	4,050	977,77	3 959,97	3,240	-791,99	3 167,98
SO 01	29	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	-3,000	15,000	41,97	629,55	12,000	-125,91	503,64
SO 01	30	358315114	Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z prostého betonu	m3	-0,299	13,555	2 683,24	36 371,32	13,256	-802,29	35 569,03
SO 01	40	566901244	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozproštěním a ztuhnutím kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm	m2	-4,050	199,030	230,61	45 898,31	194,980	-933,97	44 964,34
SO 01	42	831372121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 300	m	-3,000	134,000	424,31	56 857,54	131,000	-1 272,93	55 584,61
SO 01	43	597107110	Trouby kameninové kanalizační hrdlové trouby kameninové glazované s integrovaným spojem stavební délka 2,50 m DN 300 mm tř.160 C	m	-3,045	136,010	1 793,37	243 916,25	132,965	-5 460,81	238 455,44
SO 01	65	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	-6,000	285,730	73,79	21 084,02	279,730	-442,74	20 641,28
SO 01	66	931991112	Zřízení těsnění dilatační spáry pásem gumovým profilovým nebo z PVC ve stěně	m	-1,115	1,115	1 734,15	1 933,58	0,000	-1 933,58	0,00
SO 01	67	R-93631111	Zabetonování potrubí uloženého ve vynechaných otvorech ve dně nebo ve stěných nádrží, z betonu se zvýšenými nároky na prostředí o ploše otvoru do 0,25 m2	m3	-0,045	0,045	5 995,73	269,81	0,000	-269,81	0,00

SO 01	69	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	-0,658	29,821	321,92	9 599,98	29,163	-211,82	9 388,16
SO 01	70	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-0,658	29,821	193,71	5 776,63	29,163	-127,46	5 649,17
SO 01	71	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-11,186	506,957	8,41	4 263,51	495,771	-94,07	4 169,44
SO 01	72	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	-0,658	29,821	230,61	6 877,02	29,163	-151,74	6 725,28
SO 01	73	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-2,552	125,389	46,12	5 782,94	122,837	-117,70	5 665,24
SO 01	74	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-43,384	2 131,613	8,04	17 138,17	2 088,229	-348,81	16 789,36
SO 01	75	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-1,693	83,195	46,12	3 836,95	81,502	-78,08	3 758,87
SO 01	76	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-28,781	1 414,315	10,24	14 482,59	1 385,534	-294,72	14 187,87
SO 01	77	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	-0,397	19,505	507,33	9 895,47	19,108	-201,41	9 694,06
SO 01	78	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	-2,552	125,389	202,93	25 445,19	122,837	-517,88	24 927,31
SO 01	79	R-99722186	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) kamenná dlažba	t	-1,296	63,690	322,85	20 562,32	62,394	-418,41	20 143,91
SO 01	80	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	-6,078	354,310	138,36	49 022,33	348,232	-840,95	48 181,38

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P. Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	-------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

								0,00
								0,00
								0,00

Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

SO 01		877375211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 300	kus	1,000		313,00	313,00
SO 01		286115340	přechod z kameninového potrubí kanalizace na plastové KGUS DN 315	kus	1,000		3 360,00	3 360,00
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	3 673,00 Kč
Méněpráce	-57 867,44 Kč

Celkem bez DPH	-54 194,44 Kč
DPH 21%	-11 380,83 Kč
ZL celkem vč. DPH:	-65 575,27 Kč

Název akce:	Pešínova ulice - rekonstrukce stoky BXVII
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/000248/2018/Mik
Číslo ZL:	2

Méněpráce

Číslo SO	P. Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
SO 02.1	1	113106021	Rozebrání dlažeb při překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikaci pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	-5,420	5,420	58,39	316,47	0,000	-316,47	0,00
SO 02.1	2	113106061	Rozebrání dlažeb při překozech vozovek z drobných kostek do lože z kameniva plochy do 15 m2	m2	-3,300	3,300	64,57	213,08	0,000	-213,08	0,00
SO 02.1	3	113107013	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva těženého tl 300 mm při překozech inž sítí	m2	-3,300	3,300	305,32	1 007,56	0,000	-1 007,56	0,00
SO 02.1	4	113107021	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 100 mm při překozech inž sítí	m2	-3,300	3,300	242,60	800,58	0,000	-800,58	0,00
SO 02.1	5	113107022	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m2 s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	-5,420	5,420	387,42	2 099,82	0,000	-2 099,82	0,00
SO 02.1	6	113107041	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 50 mm při překozech inž sítí	m2	-3,300	3,300	116,22	383,53	0,000	-383,53	0,00
SO 02.1	7	R-11900140	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu I poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážněním, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opoťebněním hmot potrubí ocelového, litinového nebo plastového, jmenovitě světlosti DN do 200	m	-1,100	1,100	322,85	355,14	0,000	-355,14	0,00
SO 02.1	8	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	-4,510	4,510	461,21	2 080,06	0,000	-2 080,06	0,00
SO 02.1	9	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	-11,512	11,512	276,73	3 185,72	0,000	-3 185,72	0,00
SO 02.1	10	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkovost horniny tř. 3	m3	-5,453	5,453	23,06	125,75	0,000	-125,75	0,00
SO 02.1	11	132212201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	-4,285	4,285	913,20	3 913,06	0,000	-3 913,06	0,00
SO 02.1	12	132212209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepkovost horniny tř. 3	m3	-2,030	2,030	139,29	282,76	0,000	-282,76	0,00
SO 02.1	13	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	-0,606	0,606	479,66	290,67	0,000	-290,67	0,00
SO 02.1	14	132312201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 soudržných	m3	-0,226	0,226	1 180,70	266,84	0,000	-266,84	0,00
SO 02.1	15	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	-2,000	2,000	36,90	73,80	0,000	-73,80	0,00
SO 02.1	16	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	-33,480	33,480	59,96	2 007,46	0,000	-2 007,46	0,00
SO 02.1	17	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	-2,000	2,000	13,84	27,68	0,000	-27,68	0,00
SO 02.1	18	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	-33,480	33,480	23,06	772,05	0,000	-772,05	0,00
SO 02.1	19	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-16,629	16,629	83,02	1 380,54	0,000	-1 380,54	0,00
SO 02.1	20	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-23,473	23,473	110,69	2 598,23	0,000	-2 598,23	0,00
SO 02.1	21	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-173,927	173,927	18,45	3 208,95	0,000	-3 208,95	0,00
SO 02.1	22	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	-6,621	6,621	50,09	331,65	0,000	-331,65	0,00
SO 02.1	23	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	-6,621	6,621	13,74	90,97	0,000	-90,97	0,00

SO 02.1	24	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovná)	t	-18,416	18,416	147,59	2 718,02	0,000	-2 718,02	0,00
SO 02.1	25	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-12,310	12,310	87,63	1 078,73	0,000	-1 078,73	0,00
SO 02.1	26	583312010	Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopisky) kamenivo mimo normu šterkopisek netříděný (stabilizační zemina)	t	-11,105	11,105	262,89	2 919,39	0,000	-2 919,39	0,00
SO 02.1	27	175151101	Obsypání potrubí strojné sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m3	-3,433	3,433	322,85	1 108,34	0,000	-1 108,34	0,00
SO 02.1	28	583373310	Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopisky) šterkopisky frakce 0-22 pískovna Bratčice	t	-7,137	7,137	226,92	1 619,53	0,000	-1 619,53	0,00
SO 02.1	29	358315114	Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z prostého betonu	m3	-0,156	0,156	2 683,24	418,59	0,000	-418,59	0,00
SO 02.1	30	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopisku do 63 mm	m3	-0,256	0,256	876,30	224,33	0,000	-224,33	0,00
SO 02.1	31	452312131	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	-1,012	1,012	2 721,14	2 753,79	0,000	-2 753,79	0,00
SO 02.1	32	566901142	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhuštěním kamenivem hrubým drceným tl. 150 mm	m2	-5,420	5,420	180,79	979,88	0,000	-979,88	0,00
SO 02.1	33	566901144	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm	m2	-3,300	3,300	304,40	1 004,52	0,000	-1 004,52	0,00
SO 02.1	34	566901152	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 recyklátem tl. 150 mm	m2	-3,300	3,300	84,03	277,30	0,000	-277,30	0,00
SO 02.1	35	831312121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 150	m	-7,200	7,200	133,75	963,00	0,000	-963,00	0,00
SO 02.1	36	597106320	trouba kameninová glazovaná DN150mm L1,00m spojovací systém F	m	-7,308	7,308	654,92	4 786,16	0,000	-4 786,16	0,00
SO 02.1	37	R-83131219	Pružná spojka dle stávajícího průměru a materiálu potrubí včetně vyrovnávacích vložek (v případě spojování rozdílných dimenzí potrubí nebo materiálů o různých tloušťkách - excentrická spojka a redukce) vč. montáže	kus	-1,000	1,000	3 920,29	3 920,29	0,000	-3 920,29	0,00
SO 02.1	38	837312221	Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním jednoosých DN 150	kus	-2,000	2,000	144,82	289,64	0,000	-289,64	0,00
SO 02.1	39	597109640	Tvarovky kameninové kanalizační hrdlové s integrovaným spojem kolena DN 150 mm 30° F	kus	-1,015	1,015	350,52	355,78	0,000	-355,78	0,00
SO 02.1	40	597109840	Tvarovky kameninové kanalizační hrdlové s integrovaným spojem kolena DN 150 mm 45° F	kus	-1,015	1,015	350,52	355,78	0,000	-355,78	0,00
SO 02.1	41	837371221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300	kus	-1,000	1,000	599,57	599,57	0,000	-599,57	0,00
SO 02.1	42	597115700	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá šikmá DN300/150 L50cm spojovací systém C/F tř.160/-	kus	-1,015	1,015	2 167,69	2 200,21	0,000	-2 200,21	0,00
SO 02.1	43	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých DN 150	kus	-2,000	2,000	162,35	324,70	0,000	-324,70	0,00
SO 02.1	44	286115280	Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) přechod kameninové potrubí na plast KGUS KGUS DN 160	kus	-2,030	2,030	418,78	850,12	0,000	-850,12	0,00
SO 02.1	45	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	-2,000	2,000	1 383,63	2 767,26	0,000	-2 767,26	0,00
SO 02.1	46	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	-7,200	7,200	16,60	119,52	0,000	-119,52	0,00
SO 02.1	47	894812201	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 425/150 průtočné	kus	-1,000	1,000	2 592,00	2 592,00	0,000	-2 592,00	0,00
SO 02.1	48	894812231	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 425 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světla hloubky 1500 mm	kus	-1,000	1,000	1 457,42	1 457,42	0,000	-1 457,42	0,00
SO 02.1	49	894812241	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 425 roura šachtová korugovaná teleskopická (včetně těsnění) 375 mm	kus	-1,000	1,000	724,10	724,10	0,000	-724,10	0,00
SO 02.1	50	894812249	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 425 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2231 - 2242 za umístění šachtové roury	kus	-1,000	1,000	61,71	61,71	0,000	-61,71	0,00
SO 02.1	51	894812262	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 425 poklop litinový (pro zatížení) plný do teleskopické trubky (40 t)	kus	-1,000	1,000	3 200,80	3 200,80	0,000	-3 200,80	0,00
SO 02.1	52	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	-6,000	6,000	73,79	442,74	0,000	-442,74	0,00
SO 02.1	53	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	-0,343	0,343	321,92	110,42	0,000	-110,42	0,00
SO 02.1	54	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-0,343	0,343	193,71	66,44	0,000	-66,44	0,00

SO 02.1	55	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-5,831	5,831	8,41	49,04	0,000	-49,04	0,00
SO 02.1	56	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového	t	-0,343	0,343	230,61	79,10	0,000	-79,10	0,00
SO 02.1	57	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-3,353	3,353	46,12	154,64	0,000	-154,64	0,00
SO 02.1	58	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-57,001	57,001	8,04	458,29	0,000	-458,29	0,00
SO 02.1	59	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-1,517	1,517	46,12	69,96	0,000	-69,96	0,00
SO 02.1	60	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-25,789	25,789	10,24	264,08	0,000	-264,08	0,00
SO 02.1	61	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového	t	-0,138	0,138	230,61	31,82	0,000	-31,82	0,00
SO 02.1	62	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z asfaltových povrchů	t	-0,323	0,323	507,33	163,87	0,000	-163,87	0,00
SO 02.1	63	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z kameniva	t	-3,353	3,353	202,93	680,42	0,000	-680,42	0,00
SO 02.1	64	R-99722186	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) kamenná dlažba	t	-1,056	1,056	322,85	340,93	0,000	-340,93	0,00
SO 02.1	65	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	-12,924	12,924	138,36	1 788,16	0,000	-1 788,16	0,00
SO 02.11	1	113106021	Rozebrání dlažeb při překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	-4,320	4,320	58,39	252,24	0,000	-252,24	0,00
SO 02.11	2	113106061	Rozebrání dlažeb při překozech vozovek z drobných kostek do lože z kameniva plochy do 15 m2	m2	-3,190	3,190	64,57	205,98	0,000	-205,98	0,00
SO 02.11	3	113107013	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva těženého tl 300 mm při překozech inž sítí	m2	-3,190	3,190	305,32	973,97	0,000	-973,97	0,00
SO 02.11	4	113107021	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 100 mm při překozech inž sítí	m2	-3,190	3,190	242,60	773,89	0,000	-773,89	0,00
SO 02.11	5	113107022	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m2 s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	-4,320	4,320	387,42	1 673,65	0,000	-1 673,65	0,00
SO 02.11	6	113107041	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živiných tl 50 mm při překozech inž sítí	m2	-3,190	3,190	116,22	370,74	0,000	-370,74	0,00
SO 02.11	7	R-11900140	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, v příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jističovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového, litinového nebo plastového, jmenovitě světlosti DN do 200	m	-1,100	1,100	322,85	355,14	0,000	-355,14	0,00
SO 02.11	8	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, v příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jističovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	-1,100	1,100	179,87	197,86	0,000	-197,86	0,00
SO 02.11	9	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	-6,820	6,820	461,21	3 145,45	0,000	-3 145,45	0,00
SO 02.11	10	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	-6,631	6,631	276,73	1 835,00	0,000	-1 835,00	0,00
SO 02.11	11	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	-3,141	3,141	23,06	72,43	0,000	-72,43	0,00
SO 02.11	12	132212201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	-6,479	6,479	913,20	5 916,62	0,000	-5 916,62	0,00
SO 02.11	13	132212209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	-3,069	3,069	139,29	427,48	0,000	-427,48	0,00
SO 02.11	14	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	-0,349	0,349	479,66	167,40	0,000	-167,40	0,00
SO 02.11	15	132312201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 soudržných	m3	-0,341	0,341	1 180,70	402,62	0,000	-402,62	0,00

SO 02.11	16	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	-2,000	2,000	36,90	73,80	0,000	-73,80	0,00
SO 02.11	17	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 4 m	m2	-27,633	27,633	59,96	1 656,87	0,000	-1 656,87	0,00
SO 02.11	18	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	-2,000	2,000	13,84	27,68	0,000	-27,68	0,00
SO 02.11	19	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 4 m	m2	-27,633	27,633	23,06	637,22	0,000	-637,22	0,00
SO 02.11	20	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-13,800	13,800	83,02	1 145,68	0,000	-1 145,68	0,00
SO 02.11	21	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-18,740	18,740	110,69	2 074,33	0,000	-2 074,33	0,00
SO 02.11	22	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-150,603	150,603	18,45	2 778,63	0,000	-2 778,63	0,00
SO 02.11	23	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	-4,940	4,940	50,09	247,44	0,000	-247,44	0,00
SO 02.11	24	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-4,940	4,940	13,74	67,88	0,000	-67,88	0,00
SO 02.11	25	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-15,946	15,946	147,59	2 353,47	0,000	-2 353,47	0,00
SO 02.11	26	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-10,121	10,121	87,63	886,90	0,000	-886,90	0,00
SO 02.11	27	583312010	Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo mimo normu štěrkopísek netříděný (stabilizační zemina)	t	-10,113	10,113	262,89	2 658,61	0,000	-2 658,61	0,00
SO 02.11	28	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m3	-2,909	2,909	322,85	939,17	0,000	-939,17	0,00
SO 02.11	29	583373310	Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky frakce 0-22 pískovna Bratčice	t	-6,048	6,048	226,92	1 372,41	0,000	-1 372,41	0,00
SO 02.11	30	358315114	Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z prostého betonu	m3	-0,132	0,132	2 683,24	354,19	0,000	-354,19	0,00
SO 02.11	31	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	-0,256	0,256	876,30	224,33	0,000	-224,33	0,00
SO 02.11	32	452312131	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	-0,857	0,857	2 721,14	2 332,02	0,000	-2 332,02	0,00
SO 02.11	33	566901142	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhuštěním kamenivem hrubým drceným tl. 150 mm	m2	-4,320	4,320	180,79	781,01	0,000	-781,01	0,00
SO 02.11	34	566901144	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm	m2	-3,190	3,190	304,40	971,04	0,000	-971,04	0,00
SO 02.11	35	566901152	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 recyklátem tl. 150 mm	m2	-3,190	3,190	84,03	268,06	0,000	-268,06	0,00
SO 02.11	36	831312121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 150	m	-6,100	6,100	133,75	815,88	0,000	-815,88	0,00
SO 02.11	37	597106320	trouba kameninová glazovaná DN150mm L1,00m spojovací systém F	m	-6,192	6,192	654,92	4 055,26	0,000	-4 055,26	0,00
SO 02.11	38	R-83131219	Pružná spojka dle stávajícího průměru a materiálu potrubí včetně vyrovnávacích vložek (v případě spojování rozdílných dimenzí potrubí nebo materiálů o různých tloušťkách - excentrická spojka a redukce) vč. montáže	kus	-1,000	1,000	3 920,29	3 920,29	0,000	-3 920,29	0,00
SO 02.11	39	837312221	Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním jednoosých DN 150	kus	-2,000	2,000	144,82	289,64	0,000	-289,64	0,00
SO 02.11	40	597109640	Tvarovky kameninové kanalizační hrdlové s integrovaným spojem kolena DN 150 mm 30° F	kus	-1,015	1,015	350,52	355,78	0,000	-355,78	0,00
SO 02.11	41	597109840	Tvarovky kameninové kanalizační hrdlové s integrovaným spojem kolena DN 150 mm 45° F	kus	-1,015	1,015	350,52	355,78	0,000	-355,78	0,00
SO 02.11	42	837371221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300	kus	-1,000	1,000	599,57	599,57	0,000	-599,57	0,00
SO 02.11	43	597115700	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá šikmá DN300/150 L50cm spojovací systém C/F tř.160/-	kus	-1,015	1,015	2 167,69	2 200,21	0,000	-2 200,21	0,00
SO 02.11	44	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých DN 150	kus	-2,000	2,000	162,35	324,70	0,000	-324,70	0,00
SO 02.11	45	286115280	Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) přechod kameninové potrubí na plast KGUS KGUS DN 160	kus	-2,030	2,030	418,78	850,12	0,000	-850,12	0,00
SO 02.11	46	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	-2,000	2,000	1 383,63	2 767,26	0,000	-2 767,26	0,00
SO 02.11	47	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	-6,100	6,100	16,60	101,26	0,000	-101,26	0,00
SO 02.11	48	894812201	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 425/150 průtočné	kus	-1,000	1,000	2 592,00	2 592,00	0,000	-2 592,00	0,00

SO 02.11	49	894812231	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 425 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1500 mm	kus	-1,000	1,000	1 457,42	1 457,42	0,000	-1 457,42	0,00
SO 02.11	50	894812241	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 425 roura šachtová korugovaná teleskopická (včetně těsnění) 375 mm	kus	-1,000	1,000	724,10	724,10	0,000	-724,10	0,00
SO 02.11	51	894812249	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 425 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2231 - 2242 za užití šachtové roury	kus	-1,000	1,000	61,71	61,71	0,000	-61,71	0,00
SO 02.11	52	894812262	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 425 poklop litinový (pro zatížení) plný do teleskopické trubky (40 t)	kus	-1,000	1,000	3 200,80	3 200,80	0,000	-3 200,80	0,00
SO 02.11	53	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu tl do 50 mm	m	-5,800	5,800	73,79	427,98	0,000	-427,98	0,00
SO 02.11	54	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m visle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	-0,290	0,290	321,92	93,36	0,000	-93,36	0,00
SO 02.11	55	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-0,290	0,290	193,71	56,18	0,000	-56,18	0,00
SO 02.11	56	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-4,930	4,930	8,41	41,46	0,000	-41,46	0,00
SO 02.11	57	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového	t	-0,290	0,290	230,61	66,88	0,000	-66,88	0,00
SO 02.11	58	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-3,025	3,025	46,12	139,51	0,000	-139,51	0,00
SO 02.11	59	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-51,425	51,425	8,04	413,46	0,000	-413,46	0,00
SO 02.11	60	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-1,444	1,444	46,12	66,60	0,000	-66,60	0,00
SO 02.11	61	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-24,548	24,548	10,24	251,37	0,000	-251,37	0,00
SO 02.11	62	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového	t	-0,110	0,110	230,61	25,37	0,000	-25,37	0,00
SO 02.11	63	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z asfaltových povrchů	t	-0,313	0,313	507,33	158,79	0,000	-158,79	0,00
SO 02.11	64	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z kameniva	t	-3,025	3,025	202,93	613,86	0,000	-613,86	0,00
SO 02.11	65	R-99722186	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) kamenná dlažba	t	-1,021	1,021	322,85	329,63	0,000	-329,63	0,00
SO 02.11	66	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	-11,470	11,470	138,36	1 586,99	0,000	-1 586,99	0,00
SO 02.11	67	460510201	Kabelové prostupy, kanály a multikanály kanály z prefabrikovaných betonových žlabů včetně utěsnění, vyspárování a zakrytí vikem do rýhy, bez výkopových prací neasfaltované, typ TK 1 (17x14/10,5x10 cm)	m	-1,100	1,100	182,64	200,90	0,000	-200,90	0,00
SO 02.21	1	113106021	Rozebrání dlažeb při překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	-3,990	3,990	58,39	232,98	0,000	-232,98	0,00
SO 02.21	2	113106061	Rozebrání dlažeb při překozech vozovek z drobných kostek do lože z kameniva plochy do 15 m2	m2	-3,080	3,080	64,57	198,88	0,000	-198,88	0,00
SO 02.21	3	113107013	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva těženého tl 300 mm při překozech inž sítí	m2	-3,080	3,080	305,32	940,39	0,000	-940,39	0,00
SO 02.21	4	113107021	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 100 mm při překozech inž sítí	m2	-3,080	3,080	242,60	747,21	0,000	-747,21	0,00
SO 02.21	5	113107022	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m2 s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	-3,990	3,990	387,42	1 545,81	0,000	-1 545,81	0,00
SO 02.21	6	113107041	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 50 mm při překozech inž sítí	m2	-3,080	3,080	116,22	357,96	0,000	-357,96	0,00
SO 02.21	7	R-11900140	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jistiřovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového, litinového nebo plastového, jmenovitě světlosti DN do 200	m	-1,100	1,100	322,85	355,14	0,000	-355,14	0,00
SO 02.21	8	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jistiřovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	-1,100	1,100	179,87	197,86	0,000	-197,86	0,00

SO 02.21	9	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	-3,988	3,988	461,21	1 839,31	0,000	-1 839,31	0,00
SO 02.21	10	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	-4,799	4,799	276,73	1 328,03	0,000	-1 328,03	0,00
SO 02.21	11	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	-2,273	2,273	23,06	52,42	0,000	-52,42	0,00
SO 02.21	12	132212201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	-3,789	3,789	913,20	3 460,11	0,000	-3 460,11	0,00
SO 02.21	13	132212209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	-1,795	1,795	139,29	250,03	0,000	-250,03	0,00
SO 02.21	14	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	-0,253	0,253	479,66	121,35	0,000	-121,35	0,00
SO 02.21	15	132312201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 soudržných	m3	-0,199	0,199	1 180,70	234,96	0,000	-234,96	0,00
SO 02.21	16	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-20,981	20,981	36,90	774,20	0,000	-774,20	0,00
SO 02.21	17	151101111	Odstranění příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-20,981	20,981	13,84	290,38	0,000	-290,38	0,00
SO 02.21	18	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-9,040	9,040	83,02	750,50	0,000	-750,50	0,00
SO 02.21	19	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-12,423	12,423	110,69	1 375,10	0,000	-1 375,10	0,00
SO 02.21	20	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších l započatých 1 000 m	m3	-96,135	96,135	18,45	1 773,69	0,000	-1 773,69	0,00
SO 02.21	21	167101102	Nakládání, skládání a překládání neuhlího výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	-3,384	3,384	50,09	169,50	0,000	-169,50	0,00
SO 02.21	22	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-3,384	3,384	13,74	46,50	0,000	-46,50	0,00
SO 02.21	23	171201211	Uložení sypaniny poplatky za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-10,179	10,179	147,59	1 502,32	0,000	-1 502,32	0,00
SO 02.21	24	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, sáček, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-5,614	5,614	87,63	491,95	0,000	-491,95	0,00
SO 02.21	25	583312010	Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopisky) kamenivo mimo normu šterkopisek netříděný (stabilizační zemina)	t	-4,353	4,353	262,89	1 144,36	0,000	-1 144,36	0,00
SO 02.21	26	175151101	Obsypání potrubí strojné sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m3	-2,718	2,718	322,85	877,51	0,000	-877,51	0,00
SO 02.21	27	583373310	Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopisky) šterkopisky frakce 0-22 pískovna Bratčice	t	-5,651	5,651	226,92	1 282,32	0,000	-1 282,32	0,00
SO 02.21	28	358315114	Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z prostého betonu	m3	-0,124	0,124	2 683,24	332,72	0,000	-332,72	0,00
SO 02.21	29	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z pisku a šterkopisku do 63 mm	m3	-0,256	0,256	876,30	224,33	0,000	-224,33	0,00
SO 02.21	30	452312131	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	-0,801	0,801	2 721,14	2 179,63	0,000	-2 179,63	0,00
SO 02.21	31	566901142	Vyspravení podkladu po překopecch inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhuštěním kamenivem hrubým drceným tl. 150 mm	m2	-3,990	3,990	180,79	721,35	0,000	-721,35	0,00
SO 02.21	32	566901144	Vyspravení podkladu po překopecch ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm	m2	-3,080	3,080	304,40	937,55	0,000	-937,55	0,00
SO 02.21	33	566901152	Vyspravení podkladu po překopecch ing sítí plochy do 15 m2 recyklátem tl. 150 mm	m2	-3,080	3,080	84,03	258,81	0,000	-258,81	0,00
SO 02.21	34	831312121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 150	m	-5,700	5,700	133,75	762,38	0,000	-762,38	0,00
SO 02.21	35	597106320	trouba kameninová glazovaná DN150mm L1,00m spojovací systém F	m	-5,786	5,786	654,92	3 789,37	0,000	-3 789,37	0,00
SO 02.21	36	R-83131219	Pružná spojka dle stávajícího průměru a materiálu potrubí včetně vyrovnávacích vložek (v případě spojování rozdílných dimenzí potrubí nebo materiálů o různých tloušťkách - excentrická spojka a redukce) vč. montáže	kus	-1,000	1,000	3 920,29	3 920,29	0,000	-3 920,29	0,00
SO 02.21	37	837312221	Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním jednoosých DN 150	kus	-2,000	2,000	144,82	289,64	0,000	-289,64	0,00
SO 02.21	38	597109640	Tvarovky kameninové kanalizační hrdlové s integrovaným spojem kolena DN 150 mm 30° F	kus	-1,015	1,015	350,52	355,78	0,000	-355,78	0,00
SO 02.21	39	597109840	Tvarovky kameninové kanalizační hrdlové s integrovaným spojem kolena DN 150 mm 45° F	kus	-1,015	1,015	350,52	355,78	0,000	-355,78	0,00

SO 02.21	40	837371221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300	kus	-1,000	1,000	599,57	599,57	0,000	-599,57	0,00
SO 02.21	41	597115700	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá šikmá DN300/150 L50cm spojovací systém C/F tř.160/-	kus	-1,015	1,015	2 167,69	2 200,21	0,000	-2 200,21	0,00
SO 02.21	42	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých DN 150	kus	-2,000	2,000	162,35	324,70	0,000	-324,70	0,00
SO 02.21	43	286115280	Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) přechod kameninové potrubí na plast KGUS KGUS DN 160	kus	-2,030	2,030	418,78	850,12	0,000	-850,12	0,00
SO 02.21	44	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	-2,000	2,000	1 383,63	2 767,26	0,000	-2 767,26	0,00
SO 02.21	45	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	-5,700	5,700	16,60	94,62	0,000	-94,62	0,00
SO 02.21	46	894812201	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 425/150 průtočné	kus	-1,000	1,000	2 592,00	2 592,00	0,000	-2 592,00	0,00
SO 02.21	47	894812231	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 425 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1500 mm	kus	-1,000	1,000	1 457,42	1 457,42	0,000	-1 457,42	0,00
SO 02.21	48	894812241	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 425 roura šachtová korugovaná teleskopická (včetně těsnění) 375 mm	kus	-1,000	1,000	724,10	724,10	0,000	-724,10	0,00
SO 02.21	49	894812249	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 425 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2231 - 2242 za uříznutí šachtové roury	kus	-1,000	1,000	61,71	61,71	0,000	-61,71	0,00
SO 02.21	50	894812262	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 425 poklop litinový (pro zatížení) plný do teleskopické trubky (40 t)	kus	-1,000	1,000	3 200,80	3 200,80	0,000	-3 200,80	0,00
SO 02.21	51	919735111	Řezání stávajícího živého krytu hl do 50 mm	m	-5,600	5,600	73,79	413,22	0,000	-413,22	0,00
SO 02.21	52	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisele s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	-0,273	0,273	321,92	87,88	0,000	-87,88	0,00
SO 02.21	53	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-0,273	0,273	193,71	52,88	0,000	-52,88	0,00
SO 02.21	54	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-4,641	4,641	8,41	39,03	0,000	-39,03	0,00
SO 02.21	55	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	-0,273	0,273	230,61	62,96	0,000	-62,96	0,00
SO 02.21	56	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-2,878	2,878	46,12	132,73	0,000	-132,73	0,00
SO 02.21	57	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-48,926	48,926	8,04	393,37	0,000	-393,37	0,00
SO 02.21	58	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-1,390	1,390	46,12	64,11	0,000	-64,11	0,00
SO 02.21	59	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-23,630	23,630	10,24	241,97	0,000	-241,97	0,00
SO 02.21	60	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	-0,102	0,102	230,61	23,52	0,000	-23,52	0,00
SO 02.21	61	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	-0,302	0,302	507,33	153,21	0,000	-153,21	0,00
SO 02.21	62	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	-2,878	2,878	202,93	584,03	0,000	-584,03	0,00
SO 02.21	63	R-99722186	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) kamenná dlažba	t	-0,986	0,986	322,85	318,33	0,000	-318,33	0,00
SO 02.21	64	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	-10,885	10,885	138,36	1 506,05	0,000	-1 506,05	0,00
SO 02.21	65	460510201	Kabelové prostupy, kanály a multikanály kanály z prefabrikovaných betonových žlabů včetně utěsnění, vyspárování a zakrytí vikem do rýhy, bez výkopových prací neasfaltované, typ TK 1 (17x14/10,5x10 cm)	m	-1,100	1,100	182,64	200,90	0,000	-200,90	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P. Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
								0,00
								0,00
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

SO 02.1a	1	113106021	Rozebrání dlažeb při překozech inženýrských sítí plochy do 15 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m ²	1,980		58,39	115,61
SO 02.1a	2	113106061	Rozebrání dlažeb při překozech vozovek z drobných kostek do lože z kameniva plochy do 15 m ²	m ²	2,200		64,57	142,05
SO 02.1a	3	113107013	Odstranění podkladu plochy do 15 m ² z kameniva těženého tl 300 mm při překozech inž sítí	m ²	2,200		305,32	671,70
SO 02.1a	4	113107021	Odstranění podkladu plochy do 15 m ² z kameniva drceného tl 100 mm při překozech inž sítí	m ²	2,200		242,60	533,72
SO 02.1a	5	113107022	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m ² s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m ²	1,980		387,42	767,09
SO 02.1a	6	113107022	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m ² s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m ²	1,980		387,42	767,09
SO 02.1a	7	113107041	Odstranění podkladu plochy do 15 m ² živických tl 50 mm při překozech inž sítí	m ²	2,200		116,22	255,68
SO 02.1a	8	R-11900140	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového, litinového nebo plastového, jmenovitě světlosti DN do 200	m	1,100		322,85	355,14
SO 02.1a	9	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	4,400		179,87	791,43
SO 02.1a	10	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m ³	1,540		26,93	41,47
SO 02.1a	11	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m ³	10,368		461,21	4 781,83
SO 02.1a	12	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	7,421		276,73	2 053,61
SO 02.1a	13	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m ³	3,515		23,06	81,06
SO 02.1a	14	132212201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m ³	17,561		913,20	16 036,71
SO 02.1a	15	132212209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m ³	8,480		139,29	1 181,18
SO 02.1a	16	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m ³	m ³	0,391		479,66	187,55
SO 02.1a	17	132312201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 soudržných	m ³	0,942		1 180,70	1 112,22
SO 02.1a	18	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m ²	2,000		36,90	73,80
SO 02.1a	19	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m ²	50,600		59,96	3 033,98
SO 02.1a	20	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m ²	2,000		13,84	27,68
SO 02.1a	21	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m ²	50,600		23,06	1 166,84
SO 02.1a	22	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopku do 2,5 m	m ³	26,657		83,02	2 213,06
SO 02.1a	23	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	42,159		110,69	4 666,58
SO 02.1a	24	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m ³	189,635		18,45	3 498,77
SO 02.1a	25	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m ³ , z hornin tř. 1 až 4	m ³	15,502		50,09	776,50

SO 02.1a	26	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	15,502		13,74	213,00
SO 02.1a	27	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	l	20,079		147,59	2 963,46
SO 02.1a	28	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, ryh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	19,295		87,63	1 690,82
SO 02.1a	29	583312010	Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopisky) kamenivo mimo normu šterkopisek netříděný (stabilizační zemina)	t	7,404		262,89	1 946,44
SO 02.1a	30	175151101	Obsypání potrubí strojní sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnění bez prohození sypaniny	m3	5,485		322,85	1 770,83
SO 02.1a	31	583373310	Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopisky) šterkopisky frakce 0-22 pískovna Bratčice	t	11,403		226,92	2 587,57
SO 02.1a	32	181301101	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	15,400		25,64	394,86
SO 02.1a	33	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	15,400		14,21	218,83
SO 02.1a	34	005724100	Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková	kg	0,462		83,85	38,74
SO 02.1a	35	181951101	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhuťnění	m2	15,400		4,52	69,61
SO 02.1a	36	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	1,980		9,21	18,24
SO 02.1a	37	358315114	Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z prostého betonu	m3	0,249		2 683,24	668,13
SO 02.1a	38	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopisku do 63 mm	m3	0,256		876,30	224,33
SO 02.1a	39	452312131	Sedlová lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,616		2 721,14	4 397,36
SO 02.1a	40	566901142	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhuťněním kamenivem hrubým drceným tl. 150 mm	m2	1,980		180,79	357,96
SO 02.1a	41	566901144	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm	m2	2,200		304,40	669,68
SO 02.1a	42	566901152	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 recyklátem tl. 150 mm	m2	2,200		84,03	184,87
SO 02.1a	43	596811120	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěši s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy do 50 m2	m2	1,980		242,60	480,35
SO 02.1a	44	592453100	Dlaždice betonové dlažba desková betonová HBB 30 x 30 x 3,5 hladká přírodní	m2	0,198		232,45	46,03
SO 02.1a	45	831312121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 150	m	11,500		133,75	1 538,13
SO 02.1a	46	597106320	trouba kameninová glazovaná DN150mm L1,00m spojovací systém F	m	11,673		654,92	7 644,88
SO 02.1a	47	837312221	Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním jednoosých DN 150	kus	2,000		144,82	289,64
SO 02.1a	48	597109640	Tvarovky kameninové kanalizační hrdlové s integrovaným spojem kolena DN 150 mm 30° F	kus	1,015		350,52	355,78
SO 02.1a	49	597109840	Tvarovky kameninové kanalizační hrdlové s integrovaným spojem kolena DN 150 mm 45° F	kus	1,015		350,52	355,78
SO 02.1a	50	837371221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300	kus	1,000		599,57	599,57
SO 02.1a	51	597115700	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá šikmá DN300/150 L50cm spojovací systém C/F tř.160/-	kus	1,015		2 167,69	2 200,21
SO 02.1a	52	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých DN 150	kus	2,000		162,35	324,70
SO 02.1a	53	286115280	Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) přechod kameninové potrubí na plast KGUS KGUS DN 160	kus	2,030		418,78	850,12
SO 02.1a	54	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	11,500		16,60	190,90
SO 02.1a	55	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	2,000		1 383,63	2 767,26
SO 02.1a	56	894812201	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 425/150 průtočné	kus	1,000		2 592,00	2 592,00
SO 02.1a	57	894812231	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 425 roura šachtová korugovaná bez hrda, světlé hloubky 1500 mm	kus	1,000		1 457,42	1 457,42
SO 02.1a	58	894812241	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 425 roura šachtová korugovaná teleskopická (včetně těsnění) 375 mm	kus	1,000		724,10	724,10

SO 02.1a	59	894812249	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 425 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2231 - 2242 za užití šachtové roury	kus	1,000		61,71	61,71
SO 02.1a	60	894812262	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 425 poklop litinový (pro zatížení) plný do teleskopické trubky (40 t)	kus	1,000		3 200,80	3 200,80
SO 02.1a	61	R-83131219	Pružná spojka dle stávajícího průměru a materiálu potrubí včetně vyrovnávacích vložek (v případě spojování rozdílných dimenzí potrubí nebo materiálů o různých tloušťkách - excentrická spojka a redukce) vč. montáže	kus	1,000		3 920,29	3 920,29
SO 02.1a	62	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	4,000		73,79	295,16
SO 02.1a	63	979051111	Očištění desek nebo dlaždic se spárováním z kameniva téženeho při překopecch inženýrských sítí	m2	1,782		73,06	130,19
SO 02.1a	64	997013111	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,548		321,92	176,41
SO 02.1a	65	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,548		193,71	106,15
SO 02.1a	66	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	9,316		8,41	78,35
SO 02.1a	67	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového	t	0,548		230,61	126,37
SO 02.1a	68	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	2,317		46,12	106,86
SO 02.1a	69	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	39,389		8,04	316,69
SO 02.1a	70	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	0,971		46,12	44,78
SO 02.1a	71	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	16,507		10,24	169,03
SO 02.1a	72	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového	t	0,051		230,61	11,76
SO 02.1a	73	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z asfaltových povrchů	t	0,216		507,33	109,58
SO 02.1a	74	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z kameniva	t	2,317		202,93	470,19
SO 02.1a	75	R-99722186	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) kamenná dlažba	t	0,704		322,85	227,29
SO 02.1a	76	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	15,942		138,36	2 205,74
SO 02.1a	77	460490012	Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 25cm	m	1,100		9,78	10,76
SO 02.1a	78	460510201	Kabelové prostupy, kanály a multikanály kanály z prefabrikovaných betonových žlabů včetně utěsnění, vyspárování a zakrytí vikem do rýhy, bez výkopových prací neasfaltované, typ TK 1 (17x14/10,5x10 cm)	m	2,200		182,64	401,81
SO 02.1a	79	460510274	Kabelové prostupy, kanály a multikanály kanály ze žlabů plastových včetně utěsnění, vyspárování a zakrytí vikem do rýhy, bez výkopových prací, vnější šířky přes 10 do 20 cm	m	1,100		21,12	23,23
SO 02.1a	80	R-345713PC01	Chráníčka - púlená ochranná trubka HDPE	m	1,210		59,96	72,55

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	98 429,65 Kč
Méněpráce	-194 563,19 Kč

Celkem bez DPH	-96 133,54 Kč
DPH 21%	-20 188,04 Kč
ZL celkem vč. DPH:	-116 321,58 Kč

Název akce:	Pešínova ulice - rekonstrukce stoky BXVII
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/000248/2018/Mik
Číslo ZL:	3

Měněpráce

Číslo SO	P. Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
SO 01	59	592243370	Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi dno šachty kanalizační průmě V - průměr odtoku TBZ-Q.1 100/60 V max.40 100 / 60 x 40	kus	-4,040	4,040	7 425,48	29 998,94	0,000	-29 998,94	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P. Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenení vícepráci dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
								0,00
								0,00
								0,00

Nacenení vícepráci dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

SO 01		877375211	dno betonové šachtové SU-M 1000 x 785 DN 300 KK 100 x 78,5 x 15 cm	kus	4,040		5 500,00	22 220,00
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	22 220,00 Kč
Měněpráce	-29 998,94 Kč

Celkem bez DPH	-7 778,94 Kč
DPH 21%	-1 633,58 Kč
ZL celkem vč. DPH:	-9 412,52 Kč

Název akce:	Pešínova ulice - rekonstrukce stoky BXVII
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/000248/2018/Mik
Číslo ZL:	4

Měněpráce

Číslo SO	P. Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											

4 a) Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P. Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP - dlažba								
SO 05.1	1	113106121	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	301,000	51,66	52,70	15 549,66
SO 05.1	5	113107213	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	301,000	27,58	31,20	8 301,58
SO 05.1	30	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	301,000	9,21	10,30	2 772,21
SO 05.1	42	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	301,000	124,53	108,00	32 508,00
SO 05.1	55	596811120	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s výplněm spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikostí dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2	m2	301,000	242,60	244,00	73 022,60
SO 05.1	93	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	109,865	46,12	39,80	4 372,63
SO 05.1	94	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 867,705	8,04	8,87	15 016,35
SO 05.1	95	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	76,755	46,12	44,80	3 438,62
SO 05.1	96	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 304,835	10,24	11,30	13 361,51
SO 05.1	97	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	109,865	156,81	150,00	16 479,75
SO 05.1	98	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	76,755	413,24	458,00	31 718,24
SO 05.1	99	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového	t	76,755	230,61	125,00	9 594,38
SO 05.1	101	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z kameniva	t	109,865	202,93	140,00	15 381,10
SO 05.1	104	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytém z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	48,816	36,90	60,30	1 801,31
								0,00

Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP - obrubníky kolem stromů

SO 05.1	84	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s výplněm a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	56,000	186,00	189,00	10 416,00
SO 05.1	85	592172110	Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky zahradní Granitoid ABO 100/5/25 II šedá 100 x 5 x 25	kus	56,000	70,10		3 925,60

Nacenění vícepráci dle čl. 3.2 odst. 3b VOP - dlažba

56	592453100	Dlaždice betonové dlažba desková betonová HBB 30 x 30 x 3,5 hladká přírodní, jednotková cena 232,45 Kč	m2	101,000			23 477,45
	R1	Doprava betonové dlažby na místo stavby, jednotková cena 8 500,00 Kč	kpl	1,000			8 500,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	289 636,99 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	289 636,99 Kč
DPH 21%	60 823,77 Kč
ZL celkem vč. DPH:	350 460,76 Kč

Název akce:	Pešínova ulice - rekonstrukce stoky BXVII
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/000248/2018/Mik
Číslo ZL:	5

Měněpráce

Číslo SO	P. Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
----------	-------------	-------------	---------------	------	----------------	------------------	----------------------------	------------------------	-------------------	----------------------	--------------------------

Položky dle SOD

5.1	87	583803030	Výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) obrubníky kamenné žula (materiálová skupina I/2) přímé OP 1 32 x 24 x 80 až 200 cm	m	-74,170	74,170	1 614,24	119 728,18	0,000	-119 728,18	0,00
VON	13	011434001	Náklady na měření (monitorování) vlivů stavebních prací na okolí staveniště v průběhu výstavby a zkušebního provozu	Kč	-0,700	1,000	9 224,20	9 224,20	0,300	-6 456,94	2 767,26
VON	14	091002103	Náklady na pracovníka zhotovitele, který bude průběžně udržovat a aktualizovat informace o průběhu stavby na webových stránkách www.olomouc.eu.	Kč	-1,000	1,000	4 612,10	4 612,10	0,000	-4 612,10	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P. Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	-------	-------------	---------------	------	----------------	-------------------------	-------------------------	------------------

Nacenní víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

								0,00

Nacenní víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	0,00 Kč
Měněpráce	-130 797,22 Kč

Celkem bez DPH	-130 797,22 Kč
DPH 21%	-27 467,42 Kč
ZL celkem vč. DPH:	-158 264,64 Kč